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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda

Zielona Góra, 25. - 26.5.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat

25.05.2024 - 11:00 Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Nosal Lena 12 JUVENIA Wrocław 1:11.25 436 32.09 39.16

2. Gołębiewska Helena 12 ŚLĄSK Wrocław 1:19.61 312 35.14 44.47

3. Leśniowska Marketa 12 ŚLĄSK Wrocław 1:25.66 251 40.32 45.34

4. Wereszczyńska Lila 12 ŚLĄSK Wrocław 1:27.02 239 38.65 48.37

5. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:27.14 238 38.63 48.51

6. Jurczak Elżbieta 12 KORAL Wrocław 1:29.70 218 43.08 46.62

7. Fikowska Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 1:35.23 182 43.14 52.09

8. Jaźwińska Dąbrowska Kinga 12 ŚLĄSK Wrocław 1:35.27 182 39.25 56.02

9. Szczecińska Lena 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:35.68 180 44.74 50.94

10. Zmarzła Lena 12 KORAL Wrocław 1:36.00 178 43.13 52.87

11. Morawska Marcelina 12 JUVENIA Wrocław 1:36.49 175 44.68 51.81

12. Smorągiewicz Małgorzata 12 ŚLĄSK Wrocław 1:36.57 175 43.31 53.26

13. Krupska Hanna 12 JUST SWIM BEAVERS Jelenia Góra 1:37.46 170 43.83 53.63

14. Bogdała Łucja 12 JUVENIA Wrocław 1:40.51 155 47.22 53.29

15. Mazurek Izabela 12 KORAL Wrocław 1:41.30 151 47.98 53.32

16. Marzec Hanna 12 JUVENIA Wrocław 1:42.48 146 46.08 56.40

17. Janczura Hanna 12 KORAL Wrocław 1:47.83 125 50.38 57.45

18. Pawłowska Maja 12 JUVENIA Wrocław 1:49.57 120 49.33 1:00.24

DYSKW. Poźniak Maria 12 JUVENIA Wrocław

O-1

DYSKW. Kulesza Amelia 12 JUVENIA Wrocław

M-7

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat

25.05.2024 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:18.31 227 35.12 43.19

2. Kurta Klim 12 JUVENIA Wrocław 1:23.17 189 35.54 47.63

3. Kotiash Andrii 12 JUVENIA Wrocław 1:27.20 164 39.18 48.02

4. Biliavskyi Kiril 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:29.47 152 37.65 51.82

5. Wołowiec Kacper 12 KORAL Wrocław 1:30.95 144 42.34 48.61

6. Czarny Mikołaj 12 KORAL Wrocław 1:32.84 136 44.89 47.95

7. Szymczak Maksymilian 12 KORAL Wrocław 1:34.14 130 41.89 52.25

8. Winter Karol 12 JUVENIA Wrocław 1:38.73 113 46.33 52.40

9. Rybicki Aleksander 12 ŚLĄSK Wrocław 1:39.16 111 46.16 53.00

10. Urbański Bartosz 12 JUVENIA Wrocław 1:39.20 111 47.54 51.66

11. Wojtera Krzysztof 12 ŚLĄSK Wrocław 1:39.26 111 44.88 54.38

12. Ustianovskyi Ostap 12 ŚLĄSK Wrocław 1:39.37 111 44.69 54.68

13. Zdyb Sebastian 12 KORAL Wrocław 1:42.15 102 47.20 54.95

14. Niemiec Kamil 12 ŚLĄSK Wrocław 2:01.55 60 54.14 1:07.41

DYSKW. Bryłka-Nadolski Artur 12 KORAL Wrocław

M-8
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda

Zielona Góra, 25. - 26.5.2024

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat

25.05.2024 - 11:17 Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rólczyńska Aleksandra 12 KORAL Wrocław 1:21.14 453 37.49 43.65

2. Dziubińska-Gałkowska Laura 12 ŚLĄSK Wrocław 1:24.67 399 39.64 45.03

3. Górska Emilia 12 KORAL Wrocław 1:30.63 325 41.81 48.82

4. Leśniowska Marketa 12 ŚLĄSK Wrocław 1:32.45 306 44.04 48.41

5. Wojewódzka Zofia 12 ŚLĄSK Wrocław 1:32.78 303 43.56 49.22

6. Morawska Marcelina 12 JUVENIA Wrocław 1:33.25 299 44.07 49.18

7. Lorenc Lila 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:35.10 281 45.15 49.95

8. Wizner Kalina 12 JUVENIA Wrocław 1:36.49 269 45.18 51.31

9. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:38.32 255 47.83 50.49

10. Cegiełka Liliana 12 JUVENIA Wrocław 1:38.67 252 49.04 49.63

11. Skoczylas Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 1:39.74 244 45.94 53.80

12. Mikulska Aleksandra 12 JUVENIA Wrocław 1:40.60 238 46.45 54.15

13. Piwkowska Iga 12 ŚLĄSK Wrocław 1:40.68 237 48.62 52.06

14. Waszkis Zuzanna 12 ŚLĄSK Wrocław 1:40.93 235 46.54 54.39

15. Sawicka Zuzanna 12 ORKA Lubań 1:41.11 234 47.07 54.04

16. Pol Blanka 12 KORAL Wrocław 1:42.37 226 49.61 52.76

17. Zmarzła Lena 12 KORAL Wrocław 1:43.56 218 49.18 54.38

18. Marzec Hanna 12 JUVENIA Wrocław 1:45.08 209 49.63 55.45

19. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:45.99 203 49.62 56.37

20. Grzywacz Julia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:47.33 196 50.39 56.94

21. Zagórska Julia 12 KORAL Wrocław 1:48.22 191 50.51 57.71

22. Romanowicz Ewa 12 ŚLĄSK Wrocław 1:48.75 188 51.94 56.81

23. Jaźwińska Dąbrowska Kinga 12 ŚLĄSK Wrocław 1:49.04 187 50.48 58.56

24. Smorągiewicz Małgorzata 12 ŚLĄSK Wrocław 1:49.26 185 53.26 56.00

25. Janczura Hanna 12 KORAL Wrocław 2:07.77 116 1:01.96 1:05.81

26. Nowakowska Balbina 12 KORAL Wrocław 2:11.66 106 1:03.39 1:08.27

DYSKW. Poźniak Maria 12 JUVENIA Wrocław

O-1

DYSKW. Alaszewicz Natalia 12 JUVENIA Wrocław

O-1

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat

25.05.2024 - 11:32 Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:24.91 275 39.36 45.55

2. Moryto Filip 12 ORKA Lubań 1:27.06 256 41.15 45.91

3. Bryłka-Nadolski Artur 12 KORAL Wrocław 1:32.62 212 43.68 48.94

4. Jankowski Ksawery 12 JUVENIA Wrocław 1:35.03 196 44.21 50.82

5. Szymczak Maksymilian 12 KORAL Wrocław 1:35.28 195 45.50 49.78

6. Łukojko Piotr 12 JUVENIA Wrocław 1:35.78 192 45.52 50.26

7. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 1:36.05 190 44.51 51.54

8. Kharchuk Kostiantyn 12 DELFINEK Legnica 1:37.53 182 46.92 50.61

9. Kasperowicz Aleks 12 JUVENIA Wrocław 1:37.95 179 47.41 50.54

10. Firlej Ryszard 12 ŚLĄSK Wrocław 1:41.95 159 49.73 52.22

11. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:41.96 159 47.77 54.19

12. Rybicki Aleksander 12 ŚLĄSK Wrocław 1:42.84 155 48.80 54.04
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda

Zielona Góra, 25. - 26.5.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. Rerak Antoni 12 KORAL Wrocław 1:43.93 150 50.44 53.49

14. Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:45.21 145 49.24 55.97

15. Morawski Wiktor 12 JUVENIA Wrocław 1:46.53 139 51.75 54.78

16. Ząbkiewicz Antoni 12 JUVENIA Wrocław 1:48.26 133 51.23 57.03

17. Kociołek Antoni 12 KORAL Wrocław 1:50.52 125 52.70 57.82

18. Urbański Bartosz 12 JUVENIA Wrocław 1:51.55 121 55.09 56.46

19. Niemiec Kamil 12 ŚLĄSK Wrocław 1:55.66 109 52.70 1:02.96

20. Kamiński Wojciech 12 ŚLĄSK Wrocław 1:59.80 98 56.55 1:03.25

DYSKW. Maciałek Franciszek 12 KORAL Wrocław

K-15

DYSKW. Gogolewski Kacper 12 ŚLĄSK Wrocław

K-14

DYSKW. Zawada Adam 12 JUVENIA Wrocław

K-16

DYSKW. Drozd Juliusz 12 JUVENIA Wrocław

O-1

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat

25.05.2024 - 11:45 Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Dziubińska-Gałkowska L. 12 ŚLĄSK Wrocław 2:46.24 366 38.81 43.29 43.59 40.55

2. Bebel Luiza 12 JUVENIA Wrocław 2:50.30 340 39.62 42.76

3. Traczyk Maja 12 JUVENIA Wrocław 2:50.96 336 40.77 43.95

4. Lorenc Lila 12 UKS ZSMS Zielona Góra 2:56.45 306 43.59 45.07 45.80 41.99

5. Wytrwał Julia 12 KORAL Wrocław 3:00.35 286 42.98 46.55 47.06 43.76

6. Mycek Zuzanna 12 KORAL Wrocław 3:01.53 281 43.48 46.43 46.82 44.80

7. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 3:01.66 280 44.53 48.65 46.87 41.61

8. Pol Blanka 12 KORAL Wrocław 3:03.77 271 44.01 47.35 47.85 44.56

9. Skoczylas Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 3:09.39 247 42.74 49.38 49.77 47.50

10. Jurczak Elżbieta 12 KORAL Wrocław 3:18.68 214 50.65 50.04 47.37 50.62

11. Gąsiorek Milena 12 KORAL Wrocław 3:19.41 212 47.50 51.01 52.01 48.89

12. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 3:21.25 206 50.01 50.96 47.16 53.12

13. Mazurek Izabela 12 KORAL Wrocław 3:23.87 198 49.40 53.35 53.77 47.35

14. Cegiełka Liliana 12 JUVENIA Wrocław 3:27.06 189 48.24 53.58 52.60 52.64

15. Zawadzka Zofia 12 ŚLĄSK Wrocław 3:31.13 178 49.97

16. Szulmanowicz Eliza 12 JUVENIA Wrocław 3:38.75 160 51.51

17. Alaszewicz Natalia 12 JUVENIA Wrocław 3:39.30 159 48.08 59.96 57.05 54.21

18. Romanowicz Ewa 12 ŚLĄSK Wrocław 3:47.49 142 53.47 54.74

DYSKW. Nowakowska Balbina 12 KORAL Wrocław

G-4/G-6
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda

Zielona Góra, 25. - 26.5.2024

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat

25.05.2024 - 12:00 Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kuzara Filip 12 SWIMMERS ŚLĘZA Kobierzyce2:37.52 301 36.16 40.44 41.28 39.64

2. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 2:42.92 272 38.08 41.77 42.86 40.21

3. Jacewicz Sebastian 12 DELFINEK Legnica 2:52.55 229 1:24.87 42.52

4. Dziedzic Tomasz 12 KORAL Wrocław 2:54.66 221 39.67 44.50 46.51 43.98

5. Pirogowicz Maksymilian 12 KORAL Wrocław 2:56.65 213 40.79 44.96 46.34 44.56

6. Pyclik Bartosz 12 KORAL Wrocław 3:00.47 200 43.11 46.61 46.90 43.85

7. Rerak Antoni 12 KORAL Wrocław 3:02.89 192 43.44 47.20 48.00 44.25

8. Winter Karol 12 JUVENIA Wrocław 3:03.78 189 44.81 47.55 46.92 44.50

9. Wołowiec Kacper 12 KORAL Wrocław 3:05.05 185 44.80 47.98 47.78 44.49

10. Pietras Maciej 12 ŚLĄSK Wrocław 3:05.10 185 43.04 48.23 1:33.83

11. Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 3:07.98 177 44.85 49.25 48.99 44.89

12. Ustianovskyi Ostap 12 ŚLĄSK Wrocław 3:09.92 172 46.25 1:38.56 45.11

13. Drozd Juliusz 12 JUVENIA Wrocław 3:10.89 169 45.20 50.23 51.01 44.45

14. Gogolewski Kacper 12 ŚLĄSK Wrocław 3:11.05 169 46.72 48.98 49.52 45.83

15. Kotiash Andrii 12 JUVENIA Wrocław 3:11.36 168 45.54 49.94 49.04 46.84

16. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 3:12.21 165 48.18 50.10 48.24 45.69

17. Łukojko Piotr 12 JUVENIA Wrocław 3:12.51 165 47.04 46.46

18. Dzvairo Piotr 12 JUVENIA Wrocław 3:13.84 161 46.18

19. Kasperowicz Aleks 12 JUVENIA Wrocław 3:18.87 149

20. Firlej Ryszard 12 ŚLĄSK Wrocław 3:23.70 139 50.90 54.38 1:38.42

21. Gumowski Aleksander 12 JUVENIA Wrocław 3:27.58 131 49.47 53.30

22. Maciałek Franciszek 12 KORAL Wrocław 3:29.26 128 48.03 53.71 54.27 53.25

23. Maczuga Nataniel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 3:32.18 123 51.05 52.88 56.71 51.54

24. Ząbkiewicz Antoni 12 JUVENIA Wrocław 3:37.25 114

25. Kociołek Antoni 12 KORAL Wrocław 3:40.01 110 53.69 53.02

26. Niemiec Kamil 12 ŚLĄSK Wrocław 4:17.77 68 1:00.34 1:05.41 1:06.88 1:05.14

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat

25.05.2024 - 12:20 Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nosal Lena 12 JUVENIA Wrocław 5:06.02 431
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.12 39.27 250m: 3:12.81 39.67 350m: 4:30.39 38.44

100m: 1:13.85 39.17 200m: 2:33.14 40.02 300m: 3:51.95 39.14 400m: 5:06.02 35.63

2. Wereszczyńska Lila 12 ŚLĄSK Wrocław 5:14.98 395
50m: 35.44 35.44 150m: 1:55.86 40.36 250m: 3:16.68 40.77 350m: 4:37.00 40.62

100m: 1:15.50 40.06 200m: 2:35.91 40.05 300m: 3:56.38 39.70 400m: 5:14.98 37.98

3. Bebel Luiza 12 JUVENIA Wrocław 5:27.07 353
50m: 37.03 37.03 150m: 2:02.27 42.60 250m: 3:25.82 41.37 350m: 4:49.28 41.88

100m: 1:19.67 42.64 200m: 2:44.45 42.18 300m: 4:07.40 41.58 400m: 5:27.07 37.79

4. Gołębiewska Helena 12 ŚLĄSK Wrocław 5:27.16 353
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.99 41.41 250m: 3:24.28 42.41 350m: 4:48.46 41.42

100m: 1:17.58 41.24 200m: 2:41.87 42.88 300m: 4:07.04 42.76 400m: 5:27.16 38.70

5. Górska Emilia 12 KORAL Wrocław 5:32.22 337
50m: 36.57 36.57 150m: 2:00.13 42.67 250m: 3:24.56 42.02 350m: 4:50.76 42.94

100m: 1:17.46 40.89 200m: 2:42.54 42.41 300m: 4:07.82 43.26 400m: 5:32.22 41.46
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda

Zielona Góra, 25. - 26.5.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Traczyk Maja 12 JUVENIA Wrocław 5:44.67 302
50m: 38.48 38.48 150m: 2:06.80 45.14 250m: 3:36.51 44.47 350m: 5:05.01 43.35

100m: 1:21.66 43.18 200m: 2:52.04 45.24 300m: 4:21.66 45.15 400m: 5:44.67 39.66

7. Wojewódzka Zofia 12 ŚLĄSK Wrocław 5:52.17 283
50m: 38.57 38.57 150m: 2:07.18 45.30 250m: 3:38.65 45.49 350m: 5:08.99 44.86

100m: 1:21.88 43.31 200m: 2:53.16 45.98 300m: 4:24.13 45.48 400m: 5:52.17 43.18

8. Rólczyńska Aleksandra 12 KORAL Wrocław 5:53.98 278
50m: 40.92 40.92 150m: 2:11.94 45.97 250m: 3:41.96 45.40 350m: 5:11.98 45.64

100m: 1:25.97 45.05 200m: 2:56.56 44.62 300m: 4:26.34 44.38 400m: 5:53.98 42.00

9. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 5:54.51 277
50m: 41.06 41.06 150m: 2:12.31 46.39 250m: 3:42.97 45.94 350m: 5:12.75 44.07

100m: 1:25.92 44.86 200m: 2:57.03 44.72 300m: 4:28.68 45.71 400m: 5:54.51 41.76

10. Mycek Zuzanna 12 KORAL Wrocław 5:55.27 275
50m: 39.18 39.18 150m: 2:09.90 46.29 250m: 3:41.35 45.79 350m: 5:12.01 45.29

100m: 1:23.61 44.43 200m: 2:55.56 45.66 300m: 4:26.72 45.37 400m: 5:55.27 43.26

11. Pawłowska Maja 12 JUVENIA Wrocław 6:02.66 259
50m: 41.08 41.08 150m: 2:14.00 46.73 250m: 3:44.53 45.42 350m: 5:18.75 48.77

100m: 1:27.27 46.19 200m: 2:59.11 45.11 300m: 4:29.98 45.45 400m: 6:02.66 43.91

12. Krupska Hanna 12 JUST SWIM BEAVERS Jelenia Góra 6:03.31 258
50m: 38.09 38.09 150m: 2:10.45 46.72 250m: 3:44.70 47.19 350m: 5:19.21 47.47

100m: 1:23.73 45.64 200m: 2:57.51 47.06 300m: 4:31.74 47.04 400m: 6:03.31 44.10

13. Fikowska Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 6:04.03 256
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.23 1:09.18 250m: 3:43.07 46.98 350m: 5:16.86 47.45

100m: 1:01.05 21.65 200m: 2:56.09 45.86 300m: 4:29.41 46.34 400m: 6:04.03 47.17

14. Szczecińska Lena 12 UKS ZSMS Zielona Góra 6:09.24 245
50m: 43.43 43.43 150m: 2:18.25 47.42 250m: 3:54.01 47.60 350m: 5:28.43 46.64

100m: 1:30.83 47.40 200m: 3:06.41 48.16 300m: 4:41.79 47.78 400m: 6:09.24 40.81

15. Piwkowska Iga 12 ŚLĄSK Wrocław 6:11.73 240
50m: 41.77 41.77 150m: 2:16.16 47.97 250m: 3:52.75 48.01 350m: 5:28.54 48.02

100m: 1:28.19 46.42 200m: 3:04.74 48.58 300m: 4:40.52 47.77 400m: 6:11.73 43.19

16. Mikulska Aleksandra 12 JUVENIA Wrocław 6:17.49 230
50m: 41.21 41.21 150m: 2:17.01 48.12 250m: 3:55.16 49.18 350m: 5:33.54 48.94

100m: 1:28.89 47.68 200m: 3:05.98 48.97 300m: 4:44.60 49.44 400m: 6:17.49 43.95

17. Bogdała Łucja 12 JUVENIA Wrocław 6:20.19 225
50m: 40.46 40.46 150m: 2:19.33 50.05 250m: 3:59.83 50.70 350m: 5:37.88 49.00

100m: 1:29.28 48.82 200m: 3:09.13 49.80 300m: 4:48.88 49.05 400m: 6:20.19 42.31

18. Zagórska Julia 12 KORAL Wrocław 6:20.45 224
50m: 44.48 44.48 150m: 2:22.56 48.60 250m: 4:01.93 49.70 350m: 5:38.92 48.28

100m: 1:33.96 49.48 200m: 3:12.23 49.67 300m: 4:50.64 48.71 400m: 6:20.45 41.53

19. Kulesza Amelia 12 JUVENIA Wrocław 6:20.79 224
50m: 41.60 41.60 150m: 2:17.31 48.12 250m: 3:54.71 48.83 350m: 5:31.74 49.18

100m: 1:29.19 47.59 200m: 3:05.88 48.57 300m: 4:42.56 47.85 400m: 6:20.79 49.05

20. Waszkis Zuzanna 12 ŚLĄSK Wrocław 6:23.58 219
50m: 41.57 41.57 150m: 2:18.42 48.32 250m: 3:58.67 50.56 350m: 5:36.21 48.57

100m: 1:30.10 48.53 200m: 3:08.11 49.69 300m: 4:47.64 48.97 400m: 6:23.58 47.37

21. Gąsiorek Milena 12 KORAL Wrocław 6:24.30 218
50m: 42.47 42.47 150m: 2:20.28 49.39 250m: 3:58.77 49.05 350m: 5:36.07 49.08

100m: 1:30.89 48.42 200m: 3:09.72 49.44 300m: 4:46.99 48.22 400m: 6:24.30 48.23
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda

Zielona Góra, 25. - 26.5.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. Wytrwał Julia 12 KORAL Wrocław 6:37.66 196
50m: 44.89 44.89 150m: 2:25.62 50.67 250m: 4:07.66 51.20 350m: 5:49.98 50.78

100m: 1:34.95 50.06 200m: 3:16.46 50.84 300m: 4:59.20 51.54 400m: 6:37.66 47.68

23. Grzywacz Julia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 6:57.59 169
50m: 41.04 41.04 150m: 2:21.77 50.97 250m: 350m:

100m: 1:30.80 49.76 200m: 3:11.12 49.35 300m: 400m: 6:57.59

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat

25.05.2024 - 12:44 Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Moryto Filip 12 ORKA Lubań 5:06.45 332
50m: 33.12 33.12 150m: 1:49.80 39.08 250m: 3:09.52 40.15 350m: 4:31.25 41.14

100m: 1:10.72 37.60 200m: 2:29.37 39.57 300m: 3:50.11 40.59 400m: 5:06.45 35.20

2. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 5:21.55 287
50m: 34.26 34.26 150m: 1:54.06 40.86 250m: 3:19.41 43.25 350m: 4:44.79 42.32

100m: 1:13.20 38.94 200m: 2:36.16 42.10 300m: 4:02.47 43.06 400m: 5:21.55 36.76

3. Jankowski Ksawery 12 JUVENIA Wrocław 5:30.33 265
50m: 34.75 34.75 150m: 1:57.38 42.47 250m: 3:23.41 42.76 350m: 4:49.56 42.94

100m: 1:14.91 40.16 200m: 2:40.65 43.27 300m: 4:06.62 43.21 400m: 5:30.33 40.77

4. Dziedzic Tomasz 12 KORAL Wrocław 5:39.71 243
50m: 36.28 36.28 150m: 2:03.86 45.21 250m: 3:32.84 44.56 350m: 5:00.36 43.35

100m: 1:18.65 42.37 200m: 2:48.28 44.42 300m: 4:17.01 44.17 400m: 5:39.71 39.35

5. Pyclik Bartosz 12 KORAL Wrocław 5:41.68 239
50m: 35.90 35.90 150m: 2:01.54 43.51 250m: 3:29.95 43.73 350m: 4:59.49 44.65

100m: 1:18.03 42.13 200m: 2:46.22 44.68 300m: 4:14.84 44.89 400m: 5:41.68 42.19

6. Kurta Klim 12 JUVENIA Wrocław 5:41.97 239
50m: 36.04 36.04 150m: 2:04.02 44.48 250m: 3:32.52 44.15 350m: 5:00.93 44.11

100m: 1:19.54 43.50 200m: 2:48.37 44.35 300m: 4:16.82 44.30 400m: 5:41.97 41.04

7. Biliavskyi Kiril 12 UKS ZSMS Zielona Góra 5:42.03 238
50m: 36.89 36.89 150m: 2:04.60 44.81 250m: 3:35.34 45.16 350m: 5:03.50 44.55

100m: 1:19.79 42.90 200m: 2:50.18 45.58 300m: 4:18.95 43.61 400m: 5:42.03 38.53

8. Pirogowicz Maksymilian 12 KORAL Wrocław 5:46.55 229
50m: 37.87 37.87 150m: 2:06.05 44.35 250m: 3:35.20 44.42 350m: 5:03.92 43.68

100m: 1:21.70 43.83 200m: 2:50.78 44.73 300m: 4:20.24 45.04 400m: 5:46.55 42.63

9. Dzvairo Piotr 12 JUVENIA Wrocław 5:49.72 223
50m: 38.98 38.98 150m: 2:07.20 44.54 250m: 3:35.43 43.04 350m: 5:06.03 45.44

100m: 1:22.66 43.68 200m: 2:52.39 45.19 300m: 4:20.59 45.16 400m: 5:49.72 43.69

10. Pietras Maciej 12 ŚLĄSK Wrocław 5:54.69 214
50m: 38.33 38.33 150m: 2:07.51 45.42 250m: 4:25.82 1:32.11 350m:

100m: 1:22.09 43.76 200m: 2:53.71 46.20 300m: 5:11.96 46.14 400m: 5:54.69

11. Wojtera Krzysztof 12 ŚLĄSK Wrocław 6:00.91 203
50m: 41.79 41.79 150m: 2:13.53 45.88 250m: 3:45.95 45.46 350m: 5:18.03 46.37

100m: 1:27.65 45.86 200m: 3:00.49 46.96 300m: 4:31.66 45.71 400m: 6:00.91 42.88
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda

Zielona Góra, 25. - 26.5.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Czarny Mikołaj 12 KORAL Wrocław 6:04.45 197
50m: 40.81 40.81 150m: 2:13.11 46.60 250m: 3:48.25 47.88 350m: 5:19.90 44.36

100m: 1:26.51 45.70 200m: 3:00.37 47.26 300m: 4:35.54 47.29 400m: 6:04.45 44.55

13. Kamiński Wojciech 12 ŚLĄSK Wrocław 6:14.96 181
50m: 41.11 41.11 150m: 2:13.83 47.08 250m: 3:49.59 48.32 350m: 5:28.03 49.74

100m: 1:26.75 45.64 200m: 3:01.27 47.44 300m: 4:38.29 48.70 400m: 6:14.96 46.93

14. Zdyb Sebastian 12 KORAL Wrocław 6:28.80 162
50m: 43.71 43.71 150m: 2:23.44 50.23 250m: 4:05.04 50.81 350m: 5:42.93 47.95

100m: 1:33.21 49.50 200m: 3:14.23 50.79 300m: 4:54.98 49.94 400m: 6:28.80 45.87

15. Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 6:35.27 154
50m: 43.97 43.97 150m: 2:25.68 52.48 250m: 4:08.15 51.41 350m: 5:52.08 52.14

100m: 1:33.20 49.23 200m: 3:16.74 51.06 300m: 4:59.94 51.79 400m: 6:35.27 43.19

16. Morawski Wiktor 12 JUVENIA Wrocław 6:54.01 134
50m: 45.68 45.68 150m: 2:32.22 53.24 250m: 4:18.59 53.75 350m: 6:04.83 52.81

100m: 1:38.98 53.30 200m: 3:24.84 52.62 300m: 5:12.02 53.43 400m: 6:54.01 49.18

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny 12 lat

25.05.2024 - 13:10 Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. JUVENIA Wrocław 1 JUVENIA Wrocław 2:20.75 308
Bebel Luiza 12 36.64 Kurta Klim 12 34.68

Jankowski Ksawery 12 41.50 Nosal Lena 12 27.93

2. ŚLĄSK Wrocław 1 ŚLĄSK Wrocław 2:21.40 304
Dziubińska-Gałkowska Laura 12 35.02 Gołębiewska Helena 12

Wojewódzka Zofia 12 1:15.90 Wereszczyńska Lila 12

3. UKS ZSMS Zielona Góra 1 UKS ZSMS Zielona Góra 2:23.15 293
Lorenc Lila 12 38.70 Salagierska Martyna 12 36.56

Szlaga Mikołaj 12 38.01 Jaśniewski Marcel 12 29.88

4. KORAL Wrocław 1 KORAL Wrocław 2:24.03 288
Dziedzic Tomasz 12 38.26 Jurczak Elżbieta 12 36.99

Rólczyńska Aleksandra 12 37.04 Pyclik Bartosz 12 31.74

5. KORAL Wrocław 2 KORAL Wrocław 2:30.57 252
Pirogowicz Maksymilian 12 38.03 Wołowiec Kacper 12

